
   
 

 
 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

 

  

 

 
 Stránka 1 z 8 

Zápis (zpráva) o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejná zakázka 
 

Název zakázky Dodávka svařovací techniky a materiálu  
Registrační číslo projektu Projekt 1 - CZ.1.07/3.2.11/02.0032 

Projekt 2 - CZ.1.07/1.1.32./01.0016 
Název projektu Svářečská škola pro veřejnost 

Svářečská škola 
Předpokládaná cena bez DPH: CZ.1.07/3.2.11/02.0032 Svářečská škola pro veřejnost 

Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH 292 521,-- Kč (351 025,-- 
Kč včetně DPH). 
CZ.1.07/1.1.32./01.0016 Svářečská škola 
Předpokládaná hodnota zakázky bez DPH 187 311,-- Kč (224 774,-- 
Kč včetně DPH). 
Celkem 479 832,-- Kč bez DPH, 575 799,- Kč včetně DPH 

Lhůta pro podávání nabídek:  17. 12. 2012 do 15.00 hodin 
 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice, Školní 
664 

Sídlo/místo podnikání Školní 664, 277 11 Neratovice 
IČ 68383495 
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Ing. Marcela Hrejsová 
tel.: 315663115, 728899201 
mhrejsova@sosasou.cz 

 
3. Údaje o hodnotící komisi: 
 

Místo konání hodnotící 
komise:  

Ředitelna Střední odborné školy a Středního odborného učiliště, 
Neratovice 

Datum konání hodnotící 
komise:  

18. prosince 2012 

Složení hodnotící komise: Sedliak, Šimek, Ottmarová 
Zahájení zasedání: 8.00 hod. 
Ukončení zasedání:  10.00 hod. 

 
      



   
 

 
 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

 

  

 

 
 Stránka 2 z 8 

4. Průběh jednání hodnotící komise 
Jednání hodnotící komise probíhalo v souladu s příručkou pro příjemce OPVK. Hodnotící komise 
zahájila svou práci v 8.00 hod. podpisem čestného prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti člena 
hodnotící komise, dále došlo k otevření 2 obálek s nabídkami.  
Hodnotící komise nejdříve zkontrolovala obsah nabídek a formální náležitosti, které je možné opravit. 
Odstranitelné chyby nebyly nalezeny. Poté hodnotící komise posuzovala neodstranitelné chyby. I zde 
nebyly žádné chyby shledány. 
 
5. Seznam oslovených dodavatelů 
 
Název/obchodní firma  Sídlo IČ 
AGAPA servis, s.r.o.     Skuhrov 35, 27731 Velký Borek       28224469 
ALFA IN a.s.               Nová Ves 67521 Okříšky                   25535366 
OSVA s.r.o.                  Dukelská 1296, 430 01 Chomutov   25438999 
Ing. SALÁK Milan SUNAP U závor 1362, 277 11 Neratovice                 11287551 
KEJLA Pavel , K + elektronik                  Semilkovice 18,  27742 Obříství                              61067504 
Kenast, s.r.o. J.A.Komenského 258, 289 11  Pečky 27243397 
 
6. Uveřejnění výzvy1 
Výzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 

 www.msmt.cz dne xx 
 webových stánkách ZS http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/article.asp?thema=569948&item=91388 

dne 3.12.2012 
 dále byla zveřejněna http://www.e-deska.cz/sosasou/ 

 
7. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 
Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 
podání nabídky 

1. AGAPA servis, s.r.o.     28224469 Skuhrov 35, 27731 Velký 
Borek       

Xx 

2. ALFA IN a.s.               25535366 Nová Ves 67521 Okříšky                  Xx 

                                                      
1
 Pouze pokud byla výzva uveřejněna na www.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových 

stránkách kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např. na webových stránkách zadavatele 

atd. 



   
 

 
 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

 

  

 

 
 Stránka 3 z 8 

3. Svářecí technika  - OSVA 
s.r.o.                  
 

25438999 Dukelská 1296, 430 01 
Chomutov   

17.12.2012, 
12.10 hod. 

4. Ing. SALÁK Milan SUNAP 11287551 U závor 1362, 277 11 
Neratovice                 

Xx 

5. KEJLA Pavel  
K + elektronik                   

61067504 Semilkovice 18,  27742 
Obříství                               

17.12.2012, 
14.00 hod. 

6. Kenast, s.r.o. 
 

27243397 J.A.Komenského 258, 289 
11  Pečky 

Xx 

 
8. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 
 
Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Ing. Ivan Sedliak Učitel 
Jiří Šimek Vedoucí učitel OV 
Ottmarová Staislava Účetní 
 
Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti.  
 
9. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 
Těmito údaji a doklady jsou: 

1.  Krycí list nabídky 
2.  Čestné prohlášení dodavatele 
3.  Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů 
4.  Reference 
5.  Specifikace předmětu zakázky 
6.  Kalkulace nabídkové ceny   
7.  Návrh smlouvy 
8.  Další povinné údaje či doklady, které stanovuje zadávací dokumentace (např. termín 

dodání, záruční doba) 
 

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 
 



   
 

 
 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

 

  

 

 
 Stránka 4 z 8 

 
Obchodní firma nebo název: Svářecí technika  - OSVA s.r.o.                 

 
Sídlo: Dukelská 1296, 430 01 Chomutov   
Právní forma: Obchodní společnost 
IČ: 25438999 
Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  
Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne  (Nabídka neobsahuje: xxx 

Nabídková cena bez DPH Projekt č. 1 –  292 410,31 Kč 
Projekt č. 2 –  132 747,-- Kč  

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 

Obchodní firma nebo název: KEJLA Pavel  
 

Sídlo: Semilkovice 18,  27742 Obříství                              
Právní forma: Fyzická osoba 
IČ: 61067504 
Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  
Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
v zadávacích podmínkách: 

Ano  
Ne   

Nabídková cena bez DPH Projekt č. 1 – 328 345,60 Kč  
Projekt č. 2 – 166 616,20 Kč 

Závěr: Nabídka: 
 splňuje 
 nesplňuje požadavky dle §71 

odst. 8 zákona. 
 
 
 
 



   
 

 
 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

 

  

 

 
 Stránka 5 z 8 

10. Seznam vyloučených nabídek  
 
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí dle předešlého bodu 9. všechny nabídky splňují 
požadavky stanovené zadavatelem, obě nabídky budou hodnoceny. 
 
Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 

Datum, čas 
podání nabídky 

 Xx    
11. Hodnocení nabídek 

 
Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 
Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

• nabídková cena s váhou 75 % 

• doba realizace zakázky 15 % 

• délka záruční doby 10 % 
Pro hodnocení byly použity tyto vzorce: 
Nejnižší nabídková cena, nejkratší doba dodání – nejvýhodnější nabídkou je ta, která nabízí nejnižší 
hodnotu. Pro výpočet bude použit následující vzorec. U ceny se hodnotí cena s DPH. 

 

Počet bodů 

 
 

= 

nejvýhodnější nabídka 
tzn. nejnižší cena 

 
 
x 

 
 

váha vyjádřená 
v procentech 

------------------------- 
cena (hodnota) 

hodnocené nabídky  

 
Nejdelší záruka - nejvhodnější nabídkou je ta, která nabídne pro dané kritérium nejvyšší hodnotu. 
Postupuje se podle vzorce: 
 

Počet bodů 
= 

     hodnota hodnocené 
nabídky (např. 2 roky) 

 

  

 

váha vyjádřená v 
procentech  

 -------------------------  x             
x  nejvýhodnější nabídka, 

tzn. nejvyšší hodnota 
(např. 3 roky) 

 

 
 
 



   
 

 
 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

 

  

 

 
 Stránka 6 z 8 

12. Výsledek hodnocení  
 
Firma OSVA předložila  2 nabídky, jednu s 20 % a 14 % DPH, druhou nabídku s 21% a 15 % DPH. 
Důvodem předložení dvou nabídek byla skutečnot, že výběrové řízení bylo zahájeno v době, kdy platila 
sazba DPH 14 a 20 % a realizace zakázky proběhne v roce 2013, kdy existuje reálný předpoklad  
změny DPH od 1.1. 2013 na 15 a 21 %.  
Vzhledem k této skutečnosti bude kupní smlouva podepsána po 1.1. 2013, kdy již bude známa konečná 
sazba DPH.  
Předmětem hodnocení bude nabídka s platnou DPH v době hodnocení – 14 a 20 % DPH. 
 
CZ.1.07/3.2.11/02.0032 Svářečská škola pro veřejnost 
 

Číslo 
nabídky 

Nabídková cena (s 
DPH) 75% 

Doba realizace  
15 % 

Délka záruční doby 
10% 

Celkem 

1 Xx    
2 Xx    

3 
346839,-- = 75  Ihned-do 5 nebo 10 či 30 dnů 

= průměr do 5 dnů = 15  
6 nebo 24 měsíců = 
většinou 24 měsíců: 
6,7 

96,7 

4 Xx    

5 
390 049,10 = 66,7 10 dnů – 7,5  30 nebo 36 měsíců: 

většinou 36 měsíců: 10   
84,19 

6 Xx    
 
CZ.1.07/1.1.32./01.0016 Svářečská škola 

 
Číslo 

nabídky 
Nabídková cena 

75% 
Doba realizace  

15 % 
Délka záruční doby 

10% 
Celkem 

1 Xx    
2 Xx    

3 
159298,--=75  Ihned-do 5 nebo 10 

dnů = průměr do 1,6 
dnů = 15 

6 nebo 24 měsíců, 
většinou 24 měsíců = 
10  

 98 

4 Xx    
5 199939,40 = 59,75 10 dnů – 7,5  30 měsíců: 10   77,25 
6 Xx    

 
 
 
 



   
 

 
 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

 

  

 

 
 Stránka 7 z 8 

Pořadí nabídek 
 

Číslo 
nabídky 

 
Název firmy 

Hodnocení  
Celkem 

          
 

Pořadí 
Projekt č. 

1 
     

Projekt č. 
2 
 

 
 

3 
Svářecí technika  - 
OSVA s.r.o.                  96,7 98 194,7 1 

5 

Kejla Pavel 

84,19 77,25 161,44 

Vyřazen 
z důvodu 

překročení 
maximální 

ceny u 
projektu č. 

1 
 
Na základě provedeného hodnocení bylo zjištěno, že firma Kejla Pavel předložil úplnou nabídku, ale u 
projektu č. 1 překročil stanovenou maximální cenu. K vyřazení jeho nabídky došlo po provedeném 
hodnocení 3 kritérií výběrového řízení. Podle zadávacích podmínek uspěla pouze 1 firma. 
Podle podmínek OPVK, čl. 7.4.9  je možné v nestandartních případech uzavřít kupní smlouvu s tímto 
jedním dodavatelem, který splnil podmínky zadávacího řízení nebo výběrové řízení zrušit a vypsat nové. 
Vzhledem k tomu, že výběrové řízení již bylo jednou zrušeno z důvodu překročení maximální ceny u 
obou (shodných) dodavatelů a po úpravě bylo vyhlášeno nové, nepovažuji za žádoucí výběrové řízení 
opětovně rušit, neboť by mohlo dojít k ohrožení realizace projektu samotného. Z popsaného vyplývá, že 
bude uzavřena kupní smlouva s vítěznou firmou Svářecí technika – OSVA, s.r.o., ale až po 1.1.2013, 
kdy bude již známa sazba DPH.  
 
13. Přílohy 
 
Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 
Prezenční listina 
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise 
Hodnotící protokoly 
 
14. Další informace 
xxxxxx 
 

 

 



   
 

 
 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

 

  

 

 
 Stránka 8 z 8 

15. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro hodnocení nabídek 
na zakázku „Dodávka svařovací techniky a materiálu“. 
 
Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Podpis 

Jiří Šimek  
Ing. Ivan Sedliak  
Stanislava Ottmarová  

Zapsal//a: Ottmarová 
 
V Neratovicích  dne 18. 12.2012 
 
16. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 18. 12. 2012 
Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Marcela Hrejsová 
Podpis oprávněné osoby zadavatele  

 
Razítko zadavatele  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

 
 

STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ NERATOVICE 
Školní 664, 277 11 Neratovice, tel.: 315 682 314, IČO: 683 834 95, IZO: 110 450 639  

Ředitelství školy: Spojovací 632, 277 11 Neratovice 
tel.: 315 663 115, fax 315 684145, e-mail: mhrejsova@sosasou.cz, www.sosasouneratovice.cz 

 

  

 

 
 Stránka 9 z 8 

 
 
 
 
 
 
PŘÍLOHA KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

 


